- 1 -

審 議 結 果 通 知 書

環政第 号293
平成 年 月 日13 12 13

伊勢建設部長 様

環境管理監会議 部会長

（環境部 次長）

平成 年 月 日付け伊勢第 号で提出のあった環境配慮検討書について審議し13 11 13 607
た結果は次のとおりでしたので通知します。

対 象 事 業 の 名 称 主要地方道 伊勢南島線 整備事業

( )調整事項 三重県環境配慮技術指針に沿って審議した結果、特に指示事項1

はありません。

調整の結果の内容( )2

( )備考 今後、事業の実施設計段階における現地調査の結果を踏まえ、3

計画地に生息の可能性のある天然記念物「ネコギギ（横輪川水系

に生息 」又は他の貴重、希少な野生生物等の生息が確認された場）

合は適切に保護対策を実施するとともに、埋蔵文化財「中新田遺

跡、西垣外遺跡、北垣外遺跡」の保全等に特に配慮すること。